
 

1 
 

Zápis ze 12. setkání pracovní skupiny Financování 

Místní akční plán II ORP Otrokovice,  
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008582. 

 

Dne: 8. 2. 2021, on-line přes MS Teams 
Zúčastnění: viz prezenční listina z MS Teams 
Přílohy: Prezentace Ing. Ryškové 
 Prezentace Ing. Brožové 
 Tabulka čerpání hodin na jednotlivé pracovní pozice Ing. Maliny 
 
  

Pracovní skupinu vedla Ing. Brožová, účastníky v úvodu přivítala rovněž Mgr. Šopíková, MBA.   
  

Diskutovaná témata: 
- OP JAK: nové programovací období, co přinese 

- Plány MAS SCHP na nové programovací období 

o Konzultace k Šablonám – je možné se obracet na paní  

- Současná situace čerpání hodin a rozpočtu projektu – zejména v části osobních nákladů, Ing. Malina  

- Dětský vědecký kongres – aktuální stav: natáčí se videa s příspěvky, udělá se z nich reprezentativní 

sestřih; návaznost na rozpočet – pořizovala se trička 

- Implementační karta Strategie vzdělávací politiky ČR do roku 2030+ pro období  

2021–2023 „Podpora a řízení škol“, 5 opatření vč. seznámení se středním článkem 

- výzva na podporu vzdělávání cizinců v povinném předškolním vzdělávání v roce 2021, 

Výzva_MŠ_45870_p.pdf : překlenutí jazykové bariéry 

- Spolupráce s UTB ve Zlíně při podpoře nadaných a mimořádně nadaných žáků škol: nabídka 

bezplatných aktivit pro školy: kurzy, projektové dny, stáže 

o Diskuze o probíhající spolupráci 

o Mandát pro pí Šopíkovou pro navázaní hlubší spolupráce s celým ORP Otrokovice  

- Novinky z NPI ČR: nový ředitel, chystají se změny i na krajském pracovišti 

o Seznámení s novým webem https://vedemeskolu.npi.cz/, informace o obsahu 

 

- Možnosti pokračování MAPu – překlenovací období do 11/2023: zvážit další zapojení, členové budou 

individuálně osloveni  

- Pí Šopíková požádala o předání informací k „šablonám“: jaké šablony školy využily v šablony II a jaké 

mají plány pro šablony III. Zaslat na e-mail: brozova@muotrokovice.cz do 19.2.2021 

 
 
Další setkání proběhne 19. 4. 2021. Pokud to situace umožní, setkání proběhne prezenční formou. 

Účastníci byli informování rovněž o dalších důležitých termínech setkávání. 

 
 

 

https://www.msmt.cz/file/54868/
https://vedemeskolu.npi.cz/
mailto:brozova@muotrokovice.cz


 

2 
 

 
Dne: 8. 2. 2021 
 
zapsala Ing. Vladimíra Brožová 
 
 
 

  


